
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 января 2023 г.     №   4-па     

г. Новодвинск

О внесении дополнений в Перечень главных администраторов
источников финансирования дефицита бюджета, утвержденный постановлением

администрации муниципального образования «Город Новодвинск»
от 27.12.2021 № 804-па

В соответствии с  абзацем четвертым пункта 3.2 статьи 160.1,  абзацем четвертым
пункта  4  статьи  160.2  Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,  руководствуясь
статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа  Архангельской  области
«Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Дополнить  Перечень  главных  администраторов  источников  финансирования

дефицита  бюджета  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»,  утвержденный
постановлением  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от  27.12.2021  №  804-па  (в  редакции  постановлений  администрации  муниципального
образования «Город Новодвинск» от 20.01.2022 № 24-па, от 22.04.2022 № 346-па, от 06.05.2022
№  384-па,  от  16.05.2022  №  404-па,  от  29.06.2022  №  615-па,  от  27.07.2022  №  704-па,  от
28.12.2022 № 1466-па), строками следующего содержания:

292 01 06 10 02 04 0001 550

Увеличение  финансовых  активов  в  собственности  городских  округов
за счет средств на казначейских счетах для осуществления и отражения операций
с  денежными  средствами,  поступающими  во  временное  распоряжение
получателей средств местного бюджета, казначейских счетах для осуществления
и  отражения  операций  с  денежными  средствами  бюджетных  и  автономных
учреждений,  казначейских  счетах  для  осуществления  и  отражения  операций
с  денежными  средствами  юридических  лиц,  не  являющихся  участниками
бюджетного  процесса,  бюджетными  и  автономными  учреждениями
(для  увеличения  финансовых  активов  за  счет  привлечения  на  единый  счет
местного бюджета остатков средств на казначейских счетах для осуществления
и отражения операций с денежными средствами, поступающими во временное
распоряжение получателей средств местного бюджета)

292 01 06 10 02 04 0002 550

Увеличение  финансовых  активов  в  собственности  городских  округов
за счет средств на казначейских счетах для осуществления и отражения операций
с  денежными  средствами,  поступающими  во  временное  распоряжение
получателей средств местного бюджета, казначейских счетах для осуществления
и  отражения  операций  с  денежными  средствами  бюджетных  и  автономных
учреждений,  казначейских  счетах  для  осуществления  и  отражения  операций
с  денежными  средствами  юридических  лиц,  не  являющихся  участниками
бюджетного  процесса,  бюджетными  и  автономными  учреждениями
(для  увеличения  финансовых  активов  за  счет  привлечения  на  единый  счет
местного бюджета остатков средств на казначейских счетах для осуществления
и  отражения  операций  с  денежными  средствами  бюджетных  и  автономных
учреждений, открытых финансовому органу муниципального образования)



292 01 06 10 02 04 0004 550

Увеличение  финансовых  активов  в  собственности  городских  округов
за счет средств на казначейских счетах для осуществления и отражения операций
с  денежными  средствами,  поступающими  во  временное  распоряжение
получателей средств местного бюджета, казначейских счетах для осуществления
и  отражения  операций  с  денежными  средствами  бюджетных  и  автономных
учреждений,  казначейских  счетах  для  осуществления  и  отражения  операций
с  денежными  средствами  юридических  лиц,  не  являющихся  участниками
бюджетного  процесса,  бюджетными  и  автономными  учреждениями
(для  увеличения  финансовых  активов  за  счет  привлечения  на  единый  счет
местного бюджета остатков средств на казначейских счетах для осуществления
и отражения операций с денежными средствами получателей средств из бюджета)

292 01 06 10 02 04 0005 550

Увеличение  финансовых  активов  в  собственности  городских  округов
за счет средств на казначейских счетах для осуществления и отражения операций
с  денежными  средствами,  поступающими  во  временное  распоряжение
получателей средств местного бюджета, казначейских счетах для осуществления
и  отражения  операций  с  денежными  средствами  бюджетных  и  автономных
учреждений,  казначейских  счетах  для  осуществления  и  отражения  операций
с  денежными  средствами  юридических  лиц,  не  являющихся  участниками
бюджетного  процесса,  бюджетными  и  автономными  учреждениями
(для  увеличения  финансовых  активов  за  счет  привлечения  на  единый  счет
местного бюджета остатков средств на казначейских счетах для осуществления
и  отражения  операций  с  денежными  средствами  участников  казначейского
сопровождения, открытых финансовому органу муниципального образования)

2.Настоящее  постановление  подлежит  обнародованию  на  официальном  сайте
администрации муниципального образования «Город Новодвинск» и применяется, начиная
с текущего финансового года.

Глава С.Ф. Андреев


